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GOBIERNO     MUNICIPAL       DE     MAZATLAN

Tesoreri'a  Municipal CONTROL PRESUPUESTAL

PFtoGRAMA 05:

ADMINISTRAC16N
DEIA

HACIENDA
MUNICIPAL

Angel  FIores  Sin  N°„  Centro.  Mazatlan,  Sinaloa.
Tel.  915-80-00  Ext  1110.
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GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE MAZATIAN,SINALOA

SISTEMA INTEGRAL MUNICIPAL DE PLANEACION, PROGRAMACION Y PRESUPUESTACION

IDENTIFICACION  DEL PROGRAMA

PROGRAMA

NUMERO

c751
PROYECTOS

NUMERO

171

181

191

111111

cf-

INDICADORES

NOMBRE

NOMBRE

ADMINISTRACION  DE IA HACIENDA PUBLICA

NOMBRE

ADMINISTRACION  DEL  INGRESO

ADMINISTRACION  DEL EGRESO

ADMINISTRACION  DE  LA INFORMACION  FINANCIERA Y CONTABLE

PROGRAMACION  Y ADMINISTRACION  DEL PRESUPUESTO

FISCALIZACION

ADMINISTRACION  DE  LA  HACIENDA  PUBLICA

RECAUDAcloN  IMPUESTO  PREDIAL

RECAUDACION  VILLA  UNION

ADMINISTRAcloN  DE  LOS RECURSOS DE ZOFEMAT

FORTASEG  MINISTRACION  FEDERAL

GESTION  Y CONTROL DE  RECURSOS  PUB  E  INVERSIONES  ESTRATEGICAS

DEPARTAMENTO DE COBRANZA

FORMULA

lNCREMENTAR  LOS INGRESOS

DISMINUIR  LA MOROSIDAD.

lMPORTE

56,621,766.12

lMPORTE

17,052,872.18

5,058,987.76

4,237,303.89

2,581,530.28

4,409,146.26

17,083,672.52

1,276,172.29

172,547.16

1,866,849.95

2,173,290.86

709,390.97

lNGRESO RECAUDADO / TOTAL INGRESO  PROYECTO  X  100
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ATENDER  LAS  DEPENDENCIAS

MUNICIPALES Y A  LOS  PROVEEDORES

DEL MISMO  PROCESO A SEGUIR  PARA

DAR CUMPLIMIENTO CON  LOS

LINEAMIENTOS  EXIGIDOS  POR  PARTE

DE  LA AUDITORIA SUPERIOR  DEL

ESTADO Y ASI  EVITAR

OBSERVACIONES A LA CUENTA

PUBLICA  DEL  MUNICIPIO.

EF'C lENC A  EN  LA  EIA ORACLACTTIA ONY

ENTREGA 0 PORTUNA  D A.  PUB.

DEI MPIO DE M

NO.DE  DEPENDENCIAS A LAS QUE  SE

LES ASIGNA  EL PRESUPUESTO.

• CUPERACIOOROSIDADlN

I

D

S

CAEMES. TERATARL

''NE

57
CONTROLAR  LA CAPACIDAD  DE

ENDEUDAMIENTO.

)

lMPUESTO  PREDIAL .

lNCREMENTAR  LOS  INGRESOS Y

DISMINUIR  LA MOROSIDAD.

EFICIENTAR  LA APLICAC16N  DE  LEYES  Y

REGLAMENTOS  DE  LA  INSPECCION Y /

0 VIGILANCIA,  FISICA Y/O OCULAR  EN

ZONA  FEDERAL, ZONA TURISTICA Y EL

MUNICPIO  DE  MAZATIAN.

FORTASEG  MINISTRACION  FEDERAL

NUMERO  DE TRAMITES ATENDIDOS Y REVISADOS / NUMERO  DE TRAMITES  RECIBIDOS   X   100

ESTABLECIMIENT0  DE  FECHAS /  NO.  DE  DIA  DEL MES X  100

NO.DE  DEPENDENCIAS ATENDIDAS CON  PTTO/TOTAL DE  DEPENDENDIAS CON  PITO.  X  100

lNGRESO  RECAUDADO / TOTAL INGRESO  PROYECTO   X  100

RECURSO  EGRESADO/TOTAL DE  INGRESOS  OBTENIDOS XIOO

MONT0  RECAUDAD0 POR  MES  / TOTAL MONTO  PROYECTADO X 100

lNGRESO  RECAUDADO / TOTAL INGRESO  PROYECTO    X  100

NUMERO  DEACTAS  PROCESADAS        X   100

NUMERO  DE ACTAS  REGISTRADAS

PERSONAL OPERATIVO A CAPACITAC16N  X 279

TOTAL DEL ESTADO  DE  FUERZA OPERATIVO
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CONSTRUCCION  Y REHABILITACION  DE

OBRAS EN  GENERAL EN  EL MUNICIPIO,

GENERACION  DE  EMPLEOS,  DERRAMA

ECONOMICA,  MAYOR  MOVILIDAD Y

SEGURIDAD.

DEPARTAMENTO  DE COBRANZA

NO.  DE OBRAS Y  PROYECTOS  EXISTENTES /  NO.  DE 0BRAS Y  PROYECTOS  EJECUTADOS X  100

INGRESO  RECAUDADO X100

TOTAL INGRESO  PROYECTADO AL 2019


















































































	7.- CARATULA
	7.- DIRECCION DE INGRESOS
	8.- DIRECCION DE EGRESOS
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